1DedWod ZLsZ ) eus @

10 11 12 13

9

8

2200

7700

220 kg

22‘23



24,8 m

22,8 m

12,5m

doppia barra in acciaio
double bar steel
doble barra en acero
barre double en acier

360°

1700x700x h1100 mm  alluminio
1700x700x h1100 mm  aluminium
1700x700x h1100 mm  aluminio
1700x700x h1100 mm  aluminium
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idraulica 90° dx + 90° sx

hydraulic 90° right + 90° left
hidraulico 90° derecha + 90° izquierda
hydrauliques 90° droite + 90° gauche

tipo idraulici proporzionali
proportional hydraulic type
tipo hidraulico proporcional
hydrauliques proportionnelles

220 kg / 2 operatori
220 kg / 2 operators
220 kg / 2 operarios
220 kg / 2 opérateurs

2590 mm

7700 mm

2200 mm

in sagoma / traverse estensibili

closed shape type / extensible supports
dentro del perimetro / soportes extensibles
dans le gabarit / traverses extensibles
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